

**Iskil Holding ApS**  
**Ahornvej 5, 3540 Lyngø**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 19 88 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

David Johan Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iskil Holding ApS  
Ahornvej 5  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 41 19 88 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helene Hald Christensen  
David Johan Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har med virkning for regnskabsåret fusioneret med selskaberne Nordstorm Holding ApS og David Johan Christensen Holding. Fusionen er indarbejdet efter sammenlægningsmetoden, hvorfor sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.742 kr. mod -30.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.954 kr. mod -7.258.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.742</b>	<b>-30.922</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	816.948	-7.226.751
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.252</u>	<u>-864</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>795.954</b>	<b>-7.258.537</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>795.954</u></b>	<b><u>-7.258.537</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-504.046</u>	<u>-7.258.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>795.954</u></b>	<b><u>-7.258.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.302.440</u>	<u>11.528.602</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.302.440</u>	<u>11.528.602</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.302.440</u></b>	<b><u>11.528.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>748</u>	<u>748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>748</u>	<u>748</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.514.224</u>	<u>480.483</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.514.972</u></b>	<b><u>481.231</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.817.412</u></b>	<b><u>12.009.833</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.414.148	11.918.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.754.148</u></b>	<b><u>11.958.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	19.875
Anden gæld	43.389	31.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.264</u>	<u>51.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.264</u></b>	<b><u>51.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.817.412</u></b>	<b><u>12.009.833</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	11.926.196	0	11.966.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-512.048</u>	<u>1.300.000</u>	<u>787.952</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>11.414.148</b></u>	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>12.754.148</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	365.057	384.271
Tilgang i årets løb	138.190	0
Afgang i årets løb	-1.957	-19.214
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>501.290</b></u>	<u><b>365.057</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	11.163.545	0
Regulering til past equity	-22.310	18.851.987
Årets opskrivninger	-340.085	-7.688.442
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>10.801.150</b></u>	<u><b>11.163.545</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>11.302.440</b></u>	<u><b>11.528.602</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		